
2022ダイワエギングパーティー天草大会結果
開催日 2022年10月8日(土) 天候 曇りのち晴れ
開催場所 有明道の駅　リップルランド 気温 最高24度、最低16度
参加人数 89名

秋アオリ釣果好調の天草エリアでの開催となった2022ダイワエギングパーティー天草会場。
89名の選手にご参加いただきましたこと、感染症対策へご協力頂きましたこと、厚く御礼申し上げます。
風の強い中で、競技エリアも限られる中、42名の方が検量に持ち込みがありました。
タックル体感、ガチャガチャ、じゃんけん大会等々、リアル開催ならではの選手、弊社テスター陣、
運営スタッフとの各種企画ができたことは非常に嬉しく思っております。
運営人も選手の皆様から様々な意見や刺激を頂戴しましたので、今後ともより良い大会にできるよう
努めて参ります。ご参加いただき誠にありがとうございました。

エギングパーティー2022天草大会　順位表（敬称略）

順位 氏名（漢字） 検量(g)
優勝 1,280
準優勝 1,066

3 1,063
4 945
5 937
6 909
7 848
8 757
9 753
10 737

井上博登
緒方里志

永田練
谷口直也

青山遼
大塚真護
原　和也
籠原隆
井　雄一
津崎圭介


	鹿児島

